
令和２年４月７日 

保護者の皆様 

仙台市立八乙女小学校 

校 長 五十嵐  昌広 

 

臨時休業による行事予定の変更について（お知らせ） 

 

市内で新型コロナウイルスの感染者数が，増加していることから，４月８日（火）から１４日（火）

まで臨時休業の措置を取ることを皆様にお知らせいたしました。感染の拡大防止の点から，既に年

間行事予定でお知らせしておりました，以下の行事等について変更または中止することといたしま

した。 

保護者の皆様におかれましては，ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【中止するもの】 

 

  4/15（水） 音楽朝会 

  4/17（金） 授業参観・懇談会・ＰＴＡ総会 

   ※ＰＴＡ総会については，後日配布する「令和２年度父母教師会総会のご案内」をご参照ください。 

  

【時間等を変更するもの】 

 

  4/15（水） 着任式・始業式 全校 3校時限 11：30 頃下校（予定） 

         入学式（開式 13：00） 

  4/16（木） 全校 4校時限 給食なし 12：30 頃下校（予定） 

  4/17（金） 2～6 年 5 校時限 給食開始 14：30 頃下校（予定） 

        1 年生  4 校時限 給食あり 13：30 頃下校（予定） 

4/20（月） 代表委員会を委員会活動に 

 

※4/20 以降の行事予定については，15 日に配布予定の「学校だより」でご確認ください。 


